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» Laminétas kokskaidu platnes (LKSP) » Pfleiderer » Pfleiderer péc pasatijuma

: Dekora
Artikuls Kods
OLF70015-MP-  L00-c
18
0LF73050-ML- o000
18
01-F70002-HG- ;000>
18
0L-F70014-MP- 00,
18
OLF7305LML- o000
18
01-F76006-SD- ;6006
18
01-F76044-5D-  Loco0,
18
0L-R2003L-LN- o000
18
01-R20033-MO- oo 0o
18
gl»R20063-LN- R20063
gl»RZOlZB-LN- R20128
01-R20021-LN-  pooor0
18
gl»R20147-LN- R20147
01-R20233-NW- o000
18
01-R20256-NW- oo
18
%1-R20284-SD- R20284
gl»R2003B-LN- R20038
01-R20064-MO- o000,
18
01-R20315-NW-  poqan e
18
gl»RZOllQ-LN- R20119
01-R20320-NW-  po0a0
18
01-R20348-NW- o030
18
01-R20367-NW-  poqa0)
18
01-R20369-RU- o030
18
01-R22239-NW- oo
18
%1-R30019-VV- R30019
01-R30039-LN- 20020
18
01-UL1026-WW- 111 00
18
01-R30135-NW-  pogy e
18
01-R30L4B-NW- ooy e
18
01-R34015-NW-  poyo0 e
18
01-R34032NW-  poyo
18
01-R24029-LN- o000
18
01-R34033-NW- /0o
18
01-R42055-NW- R42055
18
01-R24030-SD- R24030
18
%1-R27001-VV- R27001
01-R50088-NW- R50088
18
01-R50094-NW- R50094
18
01-R50095-NW- R50095
18
gl-RBOOGl-LN- R30061
01-R55007-RU- R55007
18
%1-R55008-RU- R55008
081-R55011-RU- R55011
01-R55072-SD- R55072
18
01-R55082-RU- R55082
18
01-R35003-VV- R35003
18
01-R37001-LN- R37001
18
01-R38002-LN- R38002
18
01-R42006-SD- 45006
18
01-U11027-SM- U11027
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Nosaukums
Grey Metallic
Textwood Black
Cava Beige
Anthracite Metallic
Textwood White
Tempered Steel
Bellato Grey
Truffle Sonoma Oak
Dark Oak
Wotan Oak
Sonoma Oak
Lindberg Oak
Nelson Oak
Springfield Light Oak
Lorenzo Oak
Wilton Oak White
Natural Chalet Oak
Grey Mountain Oak
Artisan Oak
American Oak
Silver Oak
Oiled Oak
Estana Oak Light
Natural Grand Oak
Riva Oak
Choco Bella Noce
California Walnut
Crystal White
Okapi Walnut
Wisconsin Walnut
Ladoga Ash Dark
Portland Ash Black
Fjord Beech Light
Mountain Ash
Porto Cherry
Scandic Beech Light
Royal Maple
Malaysia Teak
Nordic Teak
Laos Teak
Real Walnut

Fano Pine Nature

Natural Alpine
Spruce

Anderson Pine White
Willow White
Slavic Pine
Masuren Birch Sand
Baron Elm
Acacia
Havanna Cherry

Icy White
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Teksturas
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Cena EUR par

mérv.

28.17

31.35

35.74

28.17
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27.85

27.85

27.85

27.85

27.85

11.69

12.74

12.74
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27.85

12.74
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27.85

12.39

14.17

27.85
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01-U11102-SD-
8

01-U11518-MP-

o
©

01-U12044-SD-

o
©

01-U12168-VV-
18

01-U12257-MP-

-
©

01-R55006-RU-
18

01-U12290-MP-
18

01-U16000-SD-

—
©

01-U16003-VV-
18

01-U16166-SD-
18
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—
©
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01-W10003-MP-

—
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Virsmas struktira:

uU11102

U11518

U12044

u12168

U12257

R55006

U12290

U16000

U16003

U16166

U17031

u19014

W10227

U15004

U16060

U17036

u19017

U11509
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U18036

U17500

u12007
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U15133

U17005

U17505

U18001

u18004

U18006

W10003

W10410

Chalk
Pearl Grey
Dolphin Grey
Cashmere
Graphite
Fano Pine White
Anthracite
Truffle Grey
Sand Beige
Salsa
Bordeaux
Sage
Silk White
Ochre
Coral
Millenial Pink
Eukalyptus
Magnolia
Bottle Green
Blue chalk
Dark Royal Blue
Graphite Black
Graphite Black
Light Grey
Stone Grey
Carmine Red
Plum
Powder Blue
Dark Blue
Skaggerak
Opal White

Opaque White
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27.89

25.96

27.89

26.05

25.96

26.52

25.96

27.89

25.96

25.96
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27.89

23.6

12.83

12.09
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11.08

25.96
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12.09
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25.96

11.08

25.96
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27.89

27.89
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24.02

24.54

SDP - matéts velvets; HG - glancéts; ML - linijas; MO - koksnes poras; WP - dabiga koka struktdra; SM - gluds; LN - linijas; NW - dabiga koka struktiira; VV - velvets; RU - dzilas koksnes poras; MP - smalka apelsina

miza;

- Sis artikuls pieejams tikai péc pasitijuma.

Cenas noraditas bez PVN. Cenas var tikt mainitas bez iepriek$éja bridinajuma.
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